
Znak sprawy: ZP.271.8.2022 

 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Osieczna 

ul. Powstańców Wielkopolskich 6 

64-113 Osieczna 

tel. +48 65 535 00 16; fax +48 65 535 06 48  

e-mail: urzad@osieczna.pl 

         Osieczna, 25.03.2022 r. 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup samochodu dla OSP” 

 

 Odpowiedzi na pytania 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 
odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 1: 
 
Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 3200 mm z drabiną trzyprzęsłową, jednak z wpisem na 
świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3300 mm?  
 

Odpowiedź:   

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości 3200 mm z drabiną trzyprzęsłową, z wpisem na 

świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3300 mm. Wysokość nie może jednak przekroczyć 3200 mm. 

 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3500 l +/- 
2%? 
 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3500 l 
+/- 2%. Pojazd powinien posiadać zbiornik wody o pojemności 3500 l +/- 1%. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?  
 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie dopuszcza, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez 

Zamawiającego. 

  

 


